scripta ad eumdeni Bonifacium prò constitiitionc

metropolitanao Ecclesiae iMogunliiiae, quae eadeni

die, annoque eodem legitur data
,
postquam nota

anni xxxii imperii Conslantini, legitur etiam an-

nus XI imperii eius, qui mos fuil Zachariae papae

Non inficiamur prorecto aliipiibus in locis errores

aliqiios apparere in exemplaria card. Carafa re-

lato; sed eos ex scri|itorum incuria ortos credi-

deriinus, ut passim in epislolis tam obscuroruni

temporum occurrit: hoc tamen nobis in causa non

est, ut totum privilegium reiiciamus,cum privile-

giorum scribendorum methodum exeniplo a Scliaii-

nat relato similem circa ea tempora dillicillime quia

repereril.
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flivorsa loca vigiliti inauguravil. Dei vo-

raiioiK' vilam lìniens, ad aelernam ini-

oruvii requiem Jie 24 mensis aprilis,

anno Tì>7, sepnllusqiie est in basilica

15. l'etri C iialenJas iiiaii. Yacavit sedes

'lies XXXV (1).

Seliisnia decimuni in Ecclesia romana.

Adliiic aegrotante Slepliano ponlifice,

ahi e\ populo romanae url.iis cum Paulo

diacono, alii cuni Tlicopliilacto arcliidia-

cono divisi in eius domo congregati

residcbanl. Paulus vero uequaquam a

Laleianeiisi palriarcliio recessil : quare

mortuo Slepliano sanctissimo poulillce,

continuo eadem populi congregatio, quae

(um Paulo leneliat, quoniam validior, et

r.jrlior crai, eum in poutilicalus culnien

elegeruni. Post liaec Iti qui cum praei'alo

arcliidiacono aggregali crani, dispersi suot.

I.

CoiìjWmalio iurium oìiiniiim, et honnnim

ad Vullurneiìse monasterium speclttn-

lliim (3).

SUMMARllM

rroocmium. — Moiiasteria el ccllac Vultur-

nensi subieclae enunieranlur. — El cum
pertiiienliis omnibus Alluni abbati, succes-

soribiisque, iuxta illius posliilalionem su-
biiciiiiitur. — Liberuni sii abbalibus quem
libiioril cpiscopum invilarc ad ecclesias

const'ciandas, el ortlinalioiies habendas.—
Nec episcoporum iurisdiclioni sinl addicli.

— Chrisnia, a quo placnerit, recipianl

l'.|ii>copo. — Oliare sacerdoluiu nenio nio-

iiaslerio ullnni iiabeal auiloriUilem praeler

sedem apuslulicam. — Divini oblesUilio

iiidicii, nlqiie analhema in aufcrenles,

ve! alicnanles bona monaslcrii buius. —
Monasterium sub aposlolirae scdis iuris-

dictiune firnialur. — Gonlinnalio donatio-

num ('idem a principiliuì faclarum, et

facieudarum. — Liberuin inonacbis sii ab-
ita lem elicere. — (Jlausulac.

Ctephanus episcopns servus servorum Dei Attoni

venerabili abbati monasteri! Christi martyris